
1164-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2007 № 5-17 

О проекте закона Пермского края  
"О статусе депутата Законодательного Собрания 
Пермского края" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию Вязникова Евгения Григорьевича, руководителя 

рабочей группы, 

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

-  отклонить поддержанную членами рабочей группы поправку № 19; 

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О статусе 

депутата Законодательного Собрания Пермского края» во втором чтении. 

  
Заместитель председателя комитета Г.Э.Кузьмицкий 

 


